
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесятої сесії восьмого скликання 

 

25.08.2023    м. Березань № 207 

 

Про розгляд звернень громадян  

з питань землекористування 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтею 41 Конституції України, статтями 12, 20, 33, 34, 

36, 40, 81, 86, 87, 88, 89, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, 

статтями 22, 25, 26, 50, 55 Закону України „Про землеустрій“, Законом України 

„Про Державний земельний кадастр“, Законом України „Про оренду землі“, 

„Порядком розміщення тимчасових споруд некомерційного призначення на 

території Березанської міської ради“, затвердженим рішенням сесії 

Березанської міської ради від 23.02.2023 № 54-55-VIII, з метою забезпечення 

конституційних та законних прав громадян  на землю, розглянувши заяви 

громадян, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до поданих заяв громадян, вилучити земельні ділянки та 

передати їх до земель запасу міської ради: 

1.1. Дикий Олександр Григорович*** земельна ділянка для ведення 

особистого селянського господарства площею 0,2076 га по пров. Тихий, 10 в с. 

Недра Броварського району Київської області. 

1.2. Гусак Ніна Миколаївна*** земельна ділянка для городництва площею 

0,1000 га в районі річки Недра, № 14 в м. Березань Броварського району 

Київської області.  

2.   Відповідно до поданих заяв громадян, надати в користування на умовах 

оренди на 5 років земельні ділянки для городництва: 

2.1.  Яхно Роман Валерійович*** земельна ділянка площею 0,1500 га по 

вул. Шевченків шлях в м. Березань Броварського району Київської області. 

2.2. Лешукова Людмила Леонідівна*** земельна ділянка площею 0,2254 га 

по вул. ім. Григорія Сковороди, 38 в м. Березань Броварського району Київської 

області. 



2 

2.3.   Дуцький Олександр Миколайович*** земельна ділянка площею 

0,1000 га в районі курника, діл. № 165 в м. Березань Броварського району 

Київської області. 

2.4. Цибізова Ніна Миколаївна*** земельна ділянка площею 0,2985 га по 

вул. Шевченків шлях, 6 в м. Березань Броварського району Київської області. 

2.5. Чугункова Ірина Володимирівна*** земельна ділянка площею 0,0500 

га по пров. Луговий, 28-А в м. Березань Броварського району Київської області. 

2.6. Озадовський Олег Леонідович*** земельна ділянка площею 0,0314 га 

по вул. Ювілейна, 17 в м. Березань Броварського району Київської області. 

3.  Відповідно до поданих заяв громадян, надати в користування на умовах 

оренди на 5 років земельні ділянки для сінокосіння: 

3.1.  Година Людмила Анатоліївна*** земельна ділянка площею 0,0300 га 

по вул. Садова, 91 у м. Березань Броварського району Київської області. 

3.2.  Мишура Марина Іванівна*** земельна ділянка площею 0,0900 га по 

вул. Шевченків шлях в м. Березань Броварського району Київської області. 

3.3.   Дуцький Олександр Миколайович*** земельні ділянки площею 

0,1593 га по вул. Набережна, клітинка 1, діл. № 8 та площею 0,1593 га по вул. 

Набережна, клітинка 1, діл. № 9 в м. Березань Броварського району Київської 

області. 

4. Відповідно до поданих заяв, надати громадянам в користування на 

умовах оренди на 3 роки земельні ділянки*** для розміщення тимчасового 

гаража: 

4.1. Добровольська Галина Петрівна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м. 

4.2. Вирячко Людмила Юріївна*** під гаражем № б/н біля будинку по вул. 

Шевченків шлях,  120, м. Березань, площею 24 кв.м. 

4.3. Гарячук Інна Володимирівна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. Шевченків шлях,  112-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.  Відповідно до поданих заяв продовжити термін користування на умовах 

оренди на 3 роки земельними ділянками*** під існуючими тимчасовими 

гаражами: 

5.1. Подарецька Валентина Омелянівна*** під гаражем № 731 біля 

будинку по вул. ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.2. Павленко Віктор Федорович*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.3. Ящук Ніна Василівна*** під гаражем № 181 біля будинку по вул. 

Шевченків шлях,  110-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.4. Ісаєнко Павло Іванович*** під гаражем № 143 біля будинку по вул. 

Шевченків шлях, 114, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.5. Агафонова Валентина Іванівна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. Шевченків шлях, 152, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.6. Білей Григорій Георгійович*** під гаражем № 15 біля будинку по вул. 

Шевченків шлях, 110-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 



3 

5.7. Вертелецька Тетяна Миколаївна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. Шевченків шлях, 110-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.8. Журба Олександр Олександрович*** під гаражем № 419 по вул. 

Трубізька, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.9. Журба Олександр Олександрович*** під гаражем № б/н біля будинку 

по вул. ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.10. Михайленко Олександр Васильович*** під гаражем № б/н біля 

будинку по вул. Шевченків шлях, 120, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.11. Бондаренко Ніна Степанівна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. Шевченків шлях, 112-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.12. Серебрякова Наталія Данилівна*** під гаражем № 403 біля будинку 

по вул. Трубізька, 3, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.13. Карабач Олександра Миколаївна*** під гаражем № 250 біля будинку 

по вул. Героїв АТО, 2, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.14. Гулий Сергій Михайлович*** під гаражем № б/н біля будинку по вул. 

Дородніцина Академіка, 1-А, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.15. Безсмертна Олена Миколаївна*** під гаражем № б/н біля будинку по 

пров. Березовий, 3, м. Березань, площею 24 кв.м. 

5.16. Хмарук Євгеній Петрович*** під гаражем № б/н біля будинку по вул. 

ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м. 

6. Відповідно до поданих заяв, припинити користування місцем*** під 

тимчасовим гаражем: 

6.1. Батанов Олександр Леонідович*** під гаражем № б/н біля будинку по 

вул. ім. Адама Міцкевича, 78, м. Березань, площею 24 кв.м.7. Внести відповідні 

зміни в земельно-кадастрову документацію згідно з даним рішенням. 

7.  Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію згідно з 

даним рішенням. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою*** 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


